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Tongli Town, Suzhou 

Oprindeligt opkaldt Fushi, Tongli er en ældgammel, men meget velbevarede vand township med en historie på 
mere end 1.000 år. Beliggende på den østlige bred af Taihu Lake, bare 18 km (11 miles) fra Suzhou City, 
Tongli byen er 63 kvadratkilometer (24 kvadrat miles) i området og har en befolkning på over 33 tusind. True 
til sit ry, Tongli er en rigtig dejlig rejsemål, hvor du kan tilbringe en vidunderlig ferie eller erfaring traditionel 
kinesisk kultur. Følg vores guide og du vil have en generel idé om denne fængslende vand-by 
  
Tongli Town, Suzhou   
 
Bridges link forskellige dele af byen 
Broer: Disse er et vitalt link mellem de forskellige dele af byen. Niogfyrre stenbroer i forskellige stilarter til-
slutte de syv øer skabt af femten floder og fem søer, hvorpå Tongli stande. Hver bro har et navn, og disse ek-
sempler vil give dig en idé om den poetiske karakter af indbyggerne. Måske er det mest bemærkelsesværdige 
er fred og ro (Taiping) Bridge, Luck (Jili) Bridge og varige Celebration (Changqing) Bridge. Disse er kendt 
som Ternate Bridges, når de krydser tre floder på deres sammenløb og danne en naturlig ringvej. Den lille og 
udsøgt Taiping Bridge blev bygget under regeringstid af kejser Jiaqing af Qing-dynastiet, Jili Bridge er en bue 
broen og afmærket med ældgamle couplets beskriver den smukke maleri-lignende synspunkter i begge ender; 
Changqing Bridge,  også kaldet Guangli Bridge , blev oprindeligt bygget i 1470 og ombygget af Xiezhen i 
1704. Ternate Broer er gunstige symboler i øjnene af den lokale beboere og de går hen over dem for held og 
lykke i løbet af bryllup eller fødselsdag parter. Den ældste bro i Tongli er en afspejling Oprindelse (Siben) 
Bridge der blev bygget i Song-dynastiet (960 til 1.279), mens den mindste broen kaldes Single Step (Dubu), 
som kun er en og en halv meter (5 feet) i længden og mindre end én meter (3 fod) i bredden. Stående ubevæ-
gelig i flere hundrede år, broer vidner om historiens omskiftelser og forbliver en uundværlig del af township. 

Residential House: Tongli Town fortjener sit ry af en "museum med gamle arkitekturer«, som der er god man-
ge huse og templer fra det Ming og Qing dynastierne. Bygget langs riversides og dekoreret med flyvende tag-
skægget, udskårne vinduer, porcelæn møbler, regnede teglsten, sirlig haver og små trapper fører ned til vandet, 
disse komplekser betyder Tongli er et lysende perle blandt de vand-byer syd for Yangtze-floden. Retreat og 
Refleksion (Tuisi) Have, bygget af pensioneret tjenestemand Ren Lansheng løbet 1885 og 1887, er det mest 
spektakulære i Tongli. Dens navn er afledt af en aforisme udtrykt i en meget berømt biografi hedder Zuo 
Zhuan skrevet af Zuo Qiuming i det østlige Zhou periode (770 f.Kr. - 221 f.Kr.): "Vær loyal over for kejseren 
når embedsstandens; være meditative ved de tidligere fejl, mens væk fra embedsstanden. Det geniale design 
for Tuisi Garden i overensstemmelse med de lokale landskabsformer og betingelser og dækker omkring 700 
kvadratmeter (en femtedel acre). Kompakt og  harmonisk, haven er i to dele. Det boligområde vest består af en 
ydre hus og indre hus herunder sedan sal, te hal, en hovedreception hal og to bygninger, der udgør den egentli-
ge bolig. Haven i øst har damme, Marble Boats, vandet pavilloner, haller, kiosker, verandaer, rockeries og bro-
er. Sammen med blomstrende træer og farverige blomster i haven byder besøgende med sin skønhed og char-
me uanset årstiden. 
 
Tongli, en gammel vand byKulturhistorie: Tongli er en by med en dyb kulturel baggrund og præstation. Fra 
gammel tid har det været fyldt med digtere, malere, Confucian forskere og embedsmænd. Deres evner har 
gjort store bidrag til fremskridt på mange områder af landet. Snesevis af stentavler fra forskellige perioder, er 
bevaret i Tongli og mange af gaderne er opkaldt efter deres officielle titler. Walking gennem stræder i denne 
ærværdige vand by, kan man ikke undlade at værdsætte sit uberørte og berusende atmosfære. 
I 1981 Tongli Town blev erklæret en af de tretten national standard tour byer i Taihu Lake regionen. Desuden 
er det i 1982 blev noteret for beskyttelse som standard provinsby af kulturel interesse i Jiangsu-provinsen. 
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Jade Buddha Temple 

I den vestlige del af Shanghai, en meget moderne og blomstrende by, der er en ærværdig og berømte buddhi-
stiske tempel, Jade Buddha Temple. I 1882 blev en gammel tempel bygget til at holde to jade Buddha statuer, 
som var blevet bragt fra Burma af en munk ved navn Huigen. Templet blev ødelagt under den revolution, væl-
tede Qing-dynastiet. Heldigvis jade Buddha-statuerne blev reddet og et nyt tempel blev bygget på den nuvæ-
rende arbejdsplads i 1928. Det fik navnet Jade Buddha Temple. 
 
De to ædle jade buddhistiske statuer er ikke kun sjældne kulturelle relikvier, men også porcelæn kunstværker. 
Både mødet Buddha og Recumbent Buddha er udskåret med hele hvide jade. Mousserende og krystalklar hvid 
jade giver Buddhaer skønhed ukrænkelighed og gøre dem mere levende. Mødet Buddha er 190 centimeter høj 
og encrusted af agat og smaragd, skildre Buddha på tidspunktet for hans meditation og oplysning. Den Re-
cumbent Buddha er 96 centimeter lang, liggende på højre side med højre hånd støtter hoved og venstre hånd 
markedsføring på venstre ben, denne form kaldes »heldige Ro«. Den adstadige ansigt viser den fredelige stem-
ning Sakyamuni, da han forlod denne verden. I templet er der også en anden Recumbent Buddha, som er fire 
meter lang og blev bragt fra Singapore, som den tiende abbed af templet i 1989. Desuden er der mange andre 
gamle malerier og buddhistiske skrifter fordelt i de forskellige haller i templet. 
 
Selv om historien om Jade Buddha Templet ikke er meget lang, den gamle tid og klassisk arkitektonisk stil gør 
templet unikke og uforlignelige i denne moderne by. Devajara Hall, Mahavira Hall og Jade Buddha Tower ud-
gør den vigtigste struktur i templet og i siderne er Kwan-yin Dian Hall, Amitabha Dian Hall, Zen Tang Hall, i 
spisestuen og Recumbent Buddha Hall. Mødet Buddha er i Jade Buddha Tower og Recumbent Buddhaer er i 
Recumbent Buddha Hall. Mere end 7.000 Dazang sutraer er holdt i Jade Buddha Tower, som alle er de uvur-
derlige kultur relikvier. 
 
Den Jade Buddha Temple er et godt sted at gå om du er en buddhist eller ej, de fredelige og transcendent at-
mosfære tilføjer en slags rigdom til vores travle moderne samfund. 
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Shanghai Museum 

Beliggende i centrum af Shanghai i People's Square, Shanghai Museum er et stort museum for gamle kinesi-
ske kunst. Museet stil og præsentation surround besøgende med artefakter demonstrere gamle visdom og filo-
sofi. Det udvendige design af den runde kuppel og det firkantede fundament symboliserer den gamle idé om 
en rund himmel og en firkantet land. 
 
Museet er opdelt i elleve gallerier og tre udstillingshaller. De elleve Gallerier dækker de fleste af de store kate-
gorier af kinesisk kunst: Ancient Bronze, Ancient Keramik, Malerier, Kalligrafi, Ancient Sculpture, Ancient 
Jade, Mønter, Ming og Qing Møbler, Seals, og Minority nationaliteter. 
Den bronze ware af Shang og Zhou dynastier bidrage til vores forståelse af antikke civilisation. De over 400 
stykker af udsøgte bronze varer dække historien om gamle kinesiske bronze kunst. 
 
De gamle keramik samling er en speciel Shanghai Museum skat. Blandt de mere end 500 stykker artwork fra 
forskellige dynastier, såsom malede og grå keramik fra yngre stenalder, primitive Celadon fra Shang, Zhou og 
Warring stater, modne Celadon fra Øst Han-dynastiet, det velkendte tri-farvet glas keramik fra Tang-dynastiet, 
blå, hvid og sort glaseret samt malet porcelæn fra Song. Jin og Liao, og strålende værker fra Jingdezhen, 
Jiangxi, midt i industrien i løbet af Yuan, Ming og Qing dynastier 
Kinesisk malerier og kalligrafi har dybe traditioner og unikke nationale stilarter. Mesterværker fra forskellige 
perioder og genrer er kendetegnet 
 
Galleri af kinesiske Ancient Sculpture fokuserer primært på buddhistiske skulpturer. 
Jade i oldtidens Kina var både dekoration og et symbol på rigdom og magt. Det blev endvidere personificerede 
at symbolisere perfekt moral. Den elegance af jade varer gløder gennem sin krystal farver og levende mønstre. 
Ming og Qing dynastier vidne storhedstid kinesiske møbler. Galleriet viser en raffineret haven-lignende op-
hold på daværende tidspunkt. Selv en simpel stol viser kinesisk kultur og etikette. 
Første af sin art, Galleri af kinesiske Tætninger, afspejler betydningen af sæler i historien fra det vestlige Zhou 
til slutningen af Qing-dynastiet. 
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Bund 
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Bund - Kort Centrum 
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Metro Map  
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Shanghai byder på nogle af de bedste markeder i Kina,  Shanghais gamle bydel, hvor vi besøger Yuyuan-
basaren. Basaren og dens berømte te-hus ligger i det gamle kinesiske område, som før 1949 var det eneste sted 
i Shanghai under kinesisk administration og lovgivning. I de tætbyggede gader med maleriske små huse er der 
mulighed for at indkøbe et hav af kinesiske produkter fra kunst til souvenirs og eksotisk tilberedte retter. 

Yuyuan-basaren 
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Det Master of the Nets Garden (forenklet kinesisk: ; traditionel kinesisk: ; pinyin: W� ngsh� renminbi) i Suzhou 
er blandt de fineste haver i Kina. Det er beliggende på Canglang District, Dai Cheng Qiao Road, Nr. 11 Kuo 
Jia Tou Xiang Det anerkendes med andre klassiske Suzhou haver som en UNESCO World Heritage Site. Ha-
ven viser kinesiske haven designernes dygtige færdigheder til syntese af kunst, natur og arkitektur at skabe 
unikke metafysiske mesterværker. Den oprindelige haven blev først bygget over 800 år siden, og selv om dens 
fysiske form har ændret sig drastisk siden, navn og ånden i haven stadig intakt. Føreren af Net er især betrag-
tes blandt haven kendere for sin mastering teknikker til relative dimension, kontrast, folier, sekvens og dybde, 
og lånte landskab. 

Net's Garden 
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Pan Gate, Pan mænd, Panmen eller Panmen Gate (forenklet kinesisk: �� ; traditionel kinesisk: �� ; pinyin: 
pánmén) er en berømt historisk milepæl i Suzhou, Kina. Det er beliggende på den sydvestlige hjørne af Main-
kanalen eller omkredsende kanal Suzhou. Oprindeligt bygget i løbet af Warring stater Periode i staten Wu, hi-
storikere anslår, at det er omkring 2.500 år gammel. Det er nu en del af Pan Gate Scenic Area. Det er kendt for 
de "tre vartegn i Pan Gate". De er Ruiguang Pagoden, tidligst pagode i Suzhou bygget i 247 f.Kr., Wu Gate 
Bridge, indgangen til porten på det pågældende tidspunkt over vandet passage og den højeste bro i Suzhou på 
det tidspunkt, og Pan Gate. Den Ruigang Pagoda er konstrueret af mursten med træ platforme og har enkle 
buddhistiske udskæringer på sin base.[1] 
Pan Gate er en del af den antikke bymur bygget i 514 f.Kr., der omgav og beskyttede Suzhou. Pan Gate var 
den eneste indgang til den mur, der omgav gamle Suzhou. Det er også kendt i Kina for sin arkitektur. Det er så 
berømt for sit kompleks af både land og vand byporte, at mange gange, folk henviser direkte til det som "Land 
og Vand Gate". For at tiltrække flere turister i de senere år, byen Suzhou har renoveret den gamle mur og byg-
gede mange andre attraktioner omkring den oprindelige port i den Pan Gate Scenic Area. 
Den nuværende Pan Gate blev bygget i det 11. år af regeringstid Zhizheng (1333-1370) i slutningen af Yuan-
dynastiet (1271-1368 AD). 

Panmen Watergate 
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Shanghai World Financial Center (eller Shanghai WFC) er en skyskraber i Shanghai, Kina, der blev bygget 
færdig i august 2008. Den blev oprindeligt påbegyndt i 1997, men arbejdet blev stoppet pga. den financielle 
krise i Asien i slutningen af 1990'erne og senere forsinket for at designe ændringer af bygningen. Den 101-
etages bygning blev designet af firmaet Kohn Pedersen Fox. Arbejdet med bygningen blev genoptaget den 16. 
november 2005. 
Højden på bygningen fra bunden til øverste loft er 492 meter, hvilket vil gøre den til verdens største i et års tid 
indtil Burj Khalifa bliver færdig. Arkiteten William Pedersen og byggeherren Minoru Mori har afvist forslag 
om at tilføje et spir på toppen sådan at den vil blive højere end Taipei 101 og måske endda højere end Free-
dom Tower men de ønsker at Shanghai WFC skal være en "bred-skuldret bygning". 
Et særligt kendetegn ved bygningen er at der er et hul gennem bygningen i toppen, hvor turister vil kunne gå 
både indendørs og udendørs. Det var oprindeligt planen at det skulle være en cirkel, men midt i 2005 blev de-
signet ændret til en firkant. Udsigtsdækket på 100'erne etage er det højst placeret udsigtdæk i verdenen. 
Bygningen er finansieret af flere multinationale firmaer blandt andet japanske, kinesiske og Hong Kong ban-
ker, samt den japanske byggeherre og nogle endnu ikke offentligtgjorte amerikanske og europæiske investorer. 
Den amerikanske investeringsbank Morgan Stanley står for koordinering af finansieringen. 
I midten af december 2006, var bygningen over 320 meter høj og blev øget med en etage hver 3. eller 4. dag. 
Bygningen nåede sin endelige højde på 492 meter den 14. september 2007. Bygningen åbnede for virksomhe-
der den 28. august 2008 og observationsplatformen blev åbnet for offentligheden den 30. august 2008 med ud-
sigt fra tre forskellige etager hvoraf den højeste er 474 meter over havet. 

World Financial Center 
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Shanghai Maglev Train 

Den Shanghai Maglev Train eller Shanghai Transrapid (forenklet kinesisk: ; traditionel kinesisk: pinyin: 
Shàngh� i Cífú Shìfàn Yùnyíng Xian, bogstaveligt "Shanghai Magnetic Levitation Demonstration Operation 
Line") er en magnetisk levitation tog ( Maglev) linie, der opererer i Shanghai, Kina. Det er bemærkelsesvær-
digt, for at være den første kommercielle højhastighedstog Maglev linje i verden i løbet af en prøvekørsel den 
12. november 2003, en Maglev køretøj opnået en kinesisk rekordtempo med 501 km / t (311 mph) (ikke-
kommercielle tophastighed ). Turen var designet til at forbinde Shanghai Pudong International Airport hurtigt 
til udkanten af det centrale Shanghai , hvor passagerer kan udveksle deres endelige destinationer i byens cen-
trum. Opførelse af linjen begyndte i marts 2001 og offentlig service påbegyndt den 1. januar 2004. Den øver-
ste operationelle rejsehastigheden af denne toget er 431 km / t (268 mph), hvilket gør den til verdens hurtigste 
tog i regelmæssig kommercielle tjenester siden dens åbning i 2004, hurtigere end tidligere rekordindehaver på 
320 km / t med TGV i Frankrig, og også hurtigere end den nyeste CRH konventionelle hjul tog i Kina på 350 
km / h. Den tophastighed på 431 km / t (268 mph) er også hurtigere end topfart på nogen produktion gade bil, 
Formula One bil, eller MotoGP super cykler. 
De togsæt og skinner er fremstillet ved hjælp af den tysk-stammer Transrapid -teknologien. To kommercielle 
Maglev-systemer havde vedtaget forud for Shanghai system-the Birmingham Maglev i Det Forenede Kongeri-
ge og Berlin M-Bahn-både var lav hastighed operationer og havde lukket før åbningen af Shanghai Maglev 
Train. 
Den linje er ofte betragtes som værende en del af Shanghai Metro -netværket. 
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Den danske pavilion på Expo 
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Kina kort 
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Fakta om Shanghai 

Her står 
Shanghai 
På kinesisk 
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Shanghai Turist kort 
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Hotel og kort 
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Vejr prognose for turen 
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